[bookmark: _GoBack]关于提前做好“教育部关于举办第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛”准备工作的通知

各相关学院：
为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，深入落实习近平总书记给第三届大赛“青年红色筑梦之旅”大学生重要回信精神，贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号），进一步激发高校学生创新创业热情，展示高校创新创业教育成果，搭建大学生创新创业项目与社会投资对接平台，教育部定于2018年3月至10月举办第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛，现将《教育部关于举办第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的预通知》转发给你们，请各相关学院按照文件精神，积极做好第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛参赛的各项准备工作，具体江苏省赛区安排江苏省教育厅将于近期公布，学校另行通知。
附件：《关于举办第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的预通知》

教务处
2008年3月15日